
Година XIV                                      Број 23                                   27.јун 2022. године 

179 

На основу члана 27. став 14. Правилника о суфинансирању енергетске санације 
породичних кућа путем уградње соларних панела за производњу електричне енергије за сопствене 

потребе („Службени лист општине Сокобања“, број: 45/21), члана 71. Статута општине Сокобања 

(„Службени лист општине Сокобања“, број: 6/19) и поглавља IX. Јавног позива за учешће 

привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације у домаћинствима путем уградње 

соларних панела за производњу електричне енергије за сопствене потребе на територији општине 

Сокобања,  на предлог Комисије  за реализацију енергетске санације, Општинско веће општине 

Сокобања на седници одржаној 27.06.2022. године, донело је 

ОДЛУКУ 

О ИЗБОРУ ПРОЈЕКАТА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ 

- УГРАДЊА СОЛАРНИХ ПАНЕЛА- 

I 

У поступку избора пројеката енергетске санације породичних кућа  у спровођењу мера 

енергетске санације на територији општине Сокобања, на основу јавног позива за учешће грађана у 

спровођењу мера енергетске санације у домаћинствима путем уградње соларних панела за 

производњу електричне енергије за сопствене потребе на територији општине Сокобања, избарани 

су следећи грађани (домаћинства), и то: 

1. Микица Стојадиновић ул.Буковичка 24 Сокобања– број бодова 85 

2. Стојковић Дејан ул. Војводе Путника бр.34Г Сокобања – број бодова 80 

3. Мирослав  Величковић ул.Немањина бр.15 Сокобања – број бодова 70 

4. Никодијевић Милош  ул. Београска бр.11 Сокобања – број бодова 65 

II 

Са изабраним грађанима и привредним субјектима  биће закључен тројни уговор о 

суфинансирању мера енергетске санације породичне куће путем уградње соларних панела за 

производњу електричне енергије за сопствене потребе, а по расписаном Јавном позиву. 

III 

Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичном сајту општине 

Сокобања  и огласној табли Општинске  управе општине Сокобања. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА, 

Дана: 27.06.2022. године, 

број: 06-38/2022 

Председник  општинског већа, 

Миодраг Николић 

Страна 2                                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА БР.23                               27.06.2022. године



Страна 3                                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА БР.23                               27.06.2022. године



С А Д Р Ж А Ј 

Р.број ОДЛУКА Страна 

179 
ОДЛУКA  О ИЗБОРУ ПРОЈЕКАТА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ 

УГРАДЊА СОЛАРНИХ ПАНЕЛА 1 

180 

ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА УРБАНИСТИЧКОГ ПРОЈЕКТА ЗА 

РЕКОНСТРУКЦИЈУ И ДОГРАДЊУ ПОСТОЈЕЋЕГ СТАМБЕНОГ 

ОБЈЕКТА У ОБЈЕКАТ ВИШЕПОРОДИЧНОГ СТАНОВАЊА 

СПРАТНОСТИ П+2+Пк НА КАТ. ПАРЦЕЛИ БРОЈ 3562/1 У КО 

СОКОБАЊА 

2 

Страна 4                                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА БР.23                               27.06.2022. године


	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 23 27.06.2022\23_27062022.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 23 27.06.2022\UrbanistickiProjekat.pdf

